[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА  И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 36

г. Петропавловск-Камчатский

                                30 января 2014 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 17.04.2009 № 39/1 «Об образовании аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии Министерства жилищно-коммунального  хозяйства и энергетики Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 17.04.2009 № 39/1 «Об образовании аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края», изложив его в редакции, согласно приложению.

Министр

                                                                               С.Б. Кондратьев
Приложение к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 30.01.2014 №36

«Приложение №1 к приказу Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края от 17.04.2009
№ 39/1
Состав

аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края

	Кондратьев                        -

Сергей Борисович
	Министр ЖКХ и энергетики Камчатского края, председатель комиссии;

	Мурзинцев

Виктор Юрьевич              -

	заместитель Министра ЖКХ и энергетики Камчатского края, заместитель председателя комиссии;

	Кинжитаева                       -

Татьяна Александровна
	консультант отдела ТЭР и МТО Министерства ЖКХ и энергетики Камчатского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Булгакова                          -

Елена Анатольевна
	начальник отдела ведения муниципального регистра Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края;

	Тагаева Екатерина Анатольевна
	советник отдела по вопросам государственной службы Главного управления Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам;

	-
	уполномоченный представителем нанимателя государственный гражданский служащий из подразделения, в котором государственный гражданский служащий, подлежащий аттестации, замещает должность государственного гражданского служащего Камчатского края;

	-
	независимые  эксперты из числа представителей научных специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

	-
	представители общественного совета, образованного при Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и энергетики  Камчатского края в соответствии со статьей 16.1 Закона Камчатского края от 05.03.2010 №386 «Об общественной палате Камчатского края (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).

».